
Inhaltsstoff 100 g 5 Tabletten (2 g)
Chlorophyll 2.500 mg 50 mg            

Verzehrempfehlung: 
Täglich 5 Tabletten mit reichlich Wasser 
verzehren.
Wichtiger Hinweis:
Eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernäh-
rung sowie eine gesunde Lebensweise sind wichtig. 
Lagerhinweis:
Geschlossen, kühl, trocken und lichtgeschützt 
lagern.
Mindestens haltbar bis Ende / Lot-Nr.: 
siehe Boden
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Ursprungsland (Mikro-

algen): Japan (Okinawa). 
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LIFE LIGHT® Chlorella Mikroalgen
Hochwertige, jodfreie Süßwasser-Mikroalgen (Chlorella 
vulgaris) mit natürlich enthaltenem Chlorophyll. 
Ein Qualitätsprodukt der Marke LIFE LIGHT®.

Zutaten: Mikroalgen (Chlorella vulgaris) (98,5%), 
Trennmittel: Calciumphosphat.

250 Tabletten

CHLORELLA

Pflanzliches Lebensmittel

JODFREIE MIKROALGEN

Nährwerte 100 g 5 Tabletten (2 g)
Energie kJ/kcal 1.673/400 33/8 
Fett
   davon gesättigte    
   Fettsäuren

13 g
4 g

< 0,5 g
< 0,1 g  

Kohlenhydrate
   davon Zucker

1,5 g
1,2 g

< 0,5 g
< 0,5 g

Eiweiß 64 g 12,8 g
Salz 0,76 g 0,015 g

              ~ 50 Portionen
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Vertrieb:
LIFE LIGHT Handels GmbH
Via Sanitas 1, AT - 5082 Grödig/Salzburg
Tel. +43 (0) 662 628 628
info@lifelight.com
www.lifelight.com100 g


